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Høring -  Innstillingen  Styrket demokrati i Den norske Kirke
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Menighetsrådsvalg:
Søreide menighet har lav valgdeltakelse ved menighetsrådsvalg. Vanligvis under 2% av antall
stemmeberettigede. Søreide menighet deltar i følgende forsøksprosjekt ved
menighetsrådsvalg: Valg av halve menighetsrådet annethvert år. For 2007 betydde ikke det at
antallet avgitte stemmer gikk vesentlig opp. Heller ikke tidligere forsøk på å legge
menighetsrådsvalget parallelt med Stortingsvalget har gitt noen merkbar effekt. Det positive i
2007 var likevel at det var mye letter å finne kandidater til listen. Både fordi det skulle finnes
færre kandidater og fordi det var sikret en kontinuitet i rådet.

Søreide menighetsråd ser store problemer ved dagens valgordning. Men det definitivt største
er ikke lav valgdeltakelse, men vanskeligheten med å finne kandidater som er villige til å ta på
seg den krevende oppgaven med å sitte i Menighetsrådet, spesielt i en menighet preget av et
høyt aktivitetsnivå som vår.

Søreide menighetsråd ønsker derfor å beholde gjeldende prøveordning med valg av halve
menighetsrådet hvert annet år, ettersom vi har erfaring fra at dette virker i forhold til vår
hovedutfordring.

Bispedømmeråd /Kirkemøte-valg:
Et flertall av Søreide Menighetsråd (6 stemmer) slutter seg til utvalgets forslag om direkte
valg til Bispedømmeråd/kirkemøte. Vi mener det er unødvendig med en
kombinasjonsløsning, og ønsker at ALLE leke medlemmer velges ved direkte valg.
Et mindretall (4stemmer) går inn for å beholde nåværende ordning.

Søreide menighetsråd støtter ellers de forslag som foreligger ang. forhåndsinformasjon,
valgkort og forhåndsstemming.

Vi støtter også forslaget om senking av stemmerettsalder til 15 år, men ville helst at både
stemmerett og valgbarhet oppnås ved gjennomført konfirmasjon.

Denne høringsuttalelse er vedtatt på møte i Søreide menighetsråd onsdag 27. september 2008.

Søreide menighetsråd, 29.08.08

Gerhard Berge /s/
Leder

Elisabeth R. Andersen
Menighetskonsulent


